
507815-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 507815-2024 - Výsledek

Polsko – Hasičská vozidla – Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
OJ S 164/2024 23/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

Kupující
Oficiální název: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Identifikátor řízení: 6a19a836-597b-4a25-8532-28c79f9cb179
Předchozí oznámení: 401832-2024
Interní identifikátor: RB.271.30.2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144210 Hasičská vozidla

Místo plnění
Poštovní adresa: Pieniążkowice 154  
Obec: Pieniążkowice
PSČ: 34-408
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nowotarski (PL219)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/507815-2024
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


507815-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Interní identifikátor: RB.271.30.2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144210 Hasičská vozidla

Místo plnění
Poštovní adresa: Pieniążkowice  
Obec: Pieniążkowice
PSČ: 34-408
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nowotarski (PL219)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 12/08/2024
Datum konce trvání: 30/09/2024

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Waga 60% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Gwarancja na zabudowę
Popis: Waga 30% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Gwarancja na podwozie
Popis: Waga 10% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém



507815-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 269 000,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: najkorzystniejsza oferta
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 269 000,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: UG/ZP/31/2024
Datum výběru vítěze: 19/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 21/08/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
Registrační číslo: 7352843273
Poštovní adresa: ul. Józefa Piłsudskiego 2
Obec: Czarny Dunajec
PSČ: 34-470



507815-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Nowotarski (PL219)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefon: 182613512
Internetová adresa: https://czarny-dunajec.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Profil kupujícího: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
Registrační číslo: 7351643419
Poštovní adresa: Pieniążkowice 154
Obec: Pieniążkowice
PSČ: 34-408
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nowotarski (PL219)
Země: Polsko
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefon: 182613512
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0004
Oficiální název: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 5472099801
Poštovní adresa: ul. Bestwińska 105A
Obec: Bielsko-Biała
PSČ: 43-346
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bielski (PL225)

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
https://czarny-dunajec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


507815-2024 Page 5/5

Země: Polsko
E-mail: biuro@psszczesniak.pl
Telefon: 33882614
Internetová adresa: https://www.psszczesniak.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0ab804ea-98f5-4311-aede-b1ea1d63d121  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/08/2024 13:19:42 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 507815-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 164/2024
Datum zveřejnění: 23/08/2024

mailto:biuro@psszczesniak.pl
https://www.psszczesniak.pl

